



D. VIEIRA HOLANDA

RUA: JUVENAL BARRETO, Nº 394 – BAIRRO: FLORES – IGUATU-CE - CEP: 63.500-000 FONE: (88)
9626-8126-(88)9277-2794 E-MAIL: DIEGO_V.H@HOTMAIL.COM
CNPJ: 13.708.220/0001-16 – CGF 06.561.296-5

PROPOSTA DE PREÇOS

A

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

PROPONENTE: D. VIEIRA HOLANDA
ENDEREÇO: Rua Juvenal Barreto, nº 394 – Flores – Iguatu – Ce.
CNPJ Nº: 13.708.220/0001-16
CGF 06.561.296-5
FONE: (88) 9626-8126
E-MAIL: DIEGO_V.H@HOTMAIL.COM
BANCO: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
CONTA CORRENTE: 1734-2 OP 003
AGÊNCIA: 0613-6
VALIDADE DA PROPOSTA: DE ACORDO COM O EDITAL
PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital e Contrato:
PRAZO DE EXECUÇÃO DO CONTRATUAL: DE ACORDO COM O EDITAL

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E HORTIFRUTI, PARA A MERENDA ESCOLAR PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PARA A SECRETARIA DE SAÚDE E SECRETARIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO DO EDITAL.

Itens

ITEM	PRODUTO	UNID	QUANT	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)	Marca
1	ACHOCOLATADO EM PÓ - Na sua apresentação mais simples. o achocolatado contém cerca de 70% de sacarose ou de outros açúcares e cerca de 30% de cacau em pó. Deve apresentar-se livre de impurezas ou outros fatores que o tome impróprio para o consumo. Em embalagem resistente, pacote de 200g adequado a natureza do produto, acondicionados em fardos de até 10 kg. Informações nutricionais por 100g; o produto não poderá ter data de fabricação superior a 60 dias na data da entrega e deverá ter validade de no mínimo 12 meses.	kg	5574	R\$7,50 sete reais e cinquenta centavos	R\$ 41.805,00 quarenta e um mil e oitocentos e cinco reais	MÁ RATA
3	ACÚCAR CRISTAL - sacarose obtida a partir do caldo de cana-de-açúcar (Saccharum officinarum L.). Tipo cristal, branco, aspecto granuloso fino a médio, isento de matéria terrosa, livre de umidade e fragmentos estranhos, livre de impurezas ou outros fatores que o tome impróprio para o consumo. Embalagem em saco plástico transparente, resistente, adequado a natureza do produto em pacote de 01 kg acondicionado em fardos de até 30 kg. A data de fabricação não poderá ser superior a 60 dias na data da entrega e deverá ter validade de no mínimo 10 meses.	kg	48957	R\$4,50 quatro reais e cinquenta centavos	R\$220.306,50 duzentos e vinte reais e trezentos e seis reais e cinquenta centavos	RAINHA



D. VIEIRA HOLANDA

RUA: JUVENAL BARRETO, Nº 394 – BAIRRO: FLORES – IGUATU-CE - CEP: 63.500-000 FONE: (88)

9626-8126-(88)9277-2794 E-MAIL: DIEGO_V.H@HOTMAIL.COM

CNPJ: 13.708.220/0001-16 – CGF 06.561.296-5

PROPOSTA DE PREÇOS

7	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 - subgrupo polido, classe longo fino, agulha, tipo 1. Isento de matéria terrosa, pedras, fungos ou parasitas, livre de umidade, com grãos inteiros, sem impurezas e ausência de microorganismos que o torne 07 impróprio para consumo, com cor e odor característicos. Embalagem em saco plástico resistente, adequado a natureza do produto, pacote de 01 kg acondicionado em fardos de até 30 kg . A data de embalagem não poderá ser superior a 60 dias na data da entrega e deverá ter validade de no mínimo 10 meses. Sendo indispensáveis os dados referentes ao prazo de validade	kg	92737	R\$4,60 quatro reais e sessenta centavos	R\$426.590,20 quatrocentos e vinte e seis mil e quinhentos e noventa reais e vinte centavos	Palácio
14	BISCOITO CREAM CRAKER - Biscoito de boa qualidade, acondicionada em subpacotes fracionados, embalagem de saco plástico resistente de 400 a 500g , acondicionado em fardos ou caixas de 08 kg . Livre de impurezas que o torne impróprio para o consumo. A embalagem deverá conter informações sobre o produto, data de fabricação, prazo de validade, número do lote e condições de armazenamento. O produto não poderá ter data de fabricação superior a 30 dias na data de entrega e devesa ter validade mínima 06 meses.	kg	15675	R\$4,90 quatro reais e noventa centavos	R\$76.807,50 setenta e seis mil e oitocentos e sete reais e cinquenta centavos	ESTRELA
15	BISCOITO DOCE - Biscoito doce de boa qualidade, em embalagem individual de 30g a 40g, sabor leite ou chocolate, inteiros, constando 15 identificação do produto, inclusive classificação e a marca, nome e endereço do fabricante e a data da fabricação. Validade mínima de 6 meses a contar da data de entrega.	kg	1400	R\$5,00 cinco reais	R\$7.000,00 sete mil reais	ESTRELA
32	CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA EMBALAGEM DE NO SABOR DO 32 MÍNIMO 500 G - Carne bovina moída e congelada, obtida pelo preparo de músculo bovino limpo, moído, sem adição de conservantes ou outros aditivos nem substâncias que possam comprometer a qualidade higiênica do produto ou suas qualidades organolépticas características. Apresentando baixo MASTERCARN percentual de gordura, no máximo - (10%). Peso drenado mínimo de 700g por ES. kg do produto. pacote de 500 g embalado em plástico resistente, acondicionados em caixa de até 20 kg. O transporte devesa ser feito em caminhão frigorífico. O produto não poderá ter data de fabricação superior a 30 dias na data de entrega e deverá ter validade de no mínimo 11 meses Rótulo padronizado do Ministério da Agricultura para produtos alimentícios,	kg	61412	R\$17,00 dezessete reais	R\$1.044.004,00 um milhão quarenta e quatro mil e quatro reais	FRIBOI,



D. VIEIRA HOLANDA

RUA: JUVENAL BARRETO, Nº 394 – BAIRRO: FLORES – IGUATU-CE - CEP: 63.500-000 FONE: (88)

9626-8126-(88)9277-2794 E-MAIL: DIEGO_V.H@HOTMAIL.COM

CNPJ: 13.708.220/0001-16 – CGF 06.561.296-5

PROPOSTA DE PREÇOS

contendo informações tais como: Nome da peça oferecida, Nº de registro de inspeção do SIF, Data de Produção/Lote, Validade, Informações Nutricionais e Peso da Embalagem.					
---	--	--	--	--	--

Valor total dos itens R\$ 1.816.513,20 um milhão oitocentos e dezesseis mil e quinhentos e treze reais e vinte centavos

Iguatu 07 de fevereiro de 2017

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Diego Vieira Holanda

DIEGO VIEIRA HOLANDA
CPF Nº 013.575.783-50

D.VIEIRA HOLANDA
Rua Juvenal Barreto, nº 394 - Flores - Iguatu - Ce - CEP: 63.500-000
CNPJ: 13.708.220/0001-16 – CGF 06.561.296-5 – FONE: (88) 9626-8126